Onde noi ben considerata |¹¹ essa terminatione et essistimando che la sia stata fatta con |¹² buona ragione et con buon fondamento per conseruatione del culto |¹³ diuino et per il quieto et pacifico uiuere di quei fideli nostri, |¹⁴ con li capi del consilio nostro di X, semo stati contenti di |¹⁵ confirmarla et così per le presenti nostre con li capi antedetti |¹⁶ la terminatione soprascritta di IIIJ settembre 1548 in materia |¹⁷ dell' assignation dell'i papati ut supra, confirmamo et appro-|¹⁸bamo in tutto et per tutto come in quella, comandandomi che |¹⁹ la dobbiate osseruare e da cadauno far osseruare inuiolabil-|²⁰mente. Has autem registratas presentanti restituite.

|²¹ Datum in nostro ducali palatio die XX^{ma} octobris, indictione X^{ma}, |²² MDLI.

|²³ Pro presentibus libras tres.

|²⁴ 1551, die IIIJ januarij, registrate in libro receptarum clarissimi d(omini) |²⁵ Aloysij Rhenerio, ducis Crete, ad car(tam) 35 tergo.

|²⁶ Johannes Andreas G^s (Georgius?), c(ancellarie) m(aioris) Crete |²⁷ notarius.

|²⁸ A tergo

|²⁹ Nobilibus et sapientibus uiris Aloysis Rhenerio, duche et |³⁰ consiliarijs Crete et successoribus suis.

Z'

'Ο δούκας τῆς Κρήτης 'Ιερώνυμος Ciconia ὀνομάζει 40 "Ελληνες κληρικοὺς ἀπὸ χωρὶς τοῦ διαμερίσματος τοῦ Χάνδακα, ὡς δεύτερο καὶ συμπληρωματικὸ μέρος τῶν 130 κληρικῶν τοῦ Ἀρχιεπισκόπου, ὃστερ ἀπὸ τὴν πρόξη τῆς 4 Σεπτεμβρίου 1548 (Ἐγγρ. E').

1558, *Iovnlov* 22

'Εκδίδεται γιὰ πρώτη φορὰ ἀπὸ τὸ A.S.V. - Consultori in Jure, B. 403, c. 69-71 (ἢ παλαιὰ ἀριθμηση: φ. 34r-35r).

Exemplum ex libro memoriali clarissimi domini Hieronimi Ciconia, |² ducis Crete, hic de uerbo ad verbum registratum |³ per me cancellarium Archiepiscopalem Cretensem et notarium cancellarie |⁴ ducalis Crete Petrum Peregrinum.

|⁵ Die XXIJ mensis junij 1558.

|⁶ Clarissimus dominus Hieronimus Ciconia, dux Crete, exequendo terminationem |⁷ alias latam per clarissimum Regimen

de mense septembbris die |⁸ 111J 1548, per quam decretum est, ut 130 papates assignentur |⁹ Reverendissimo domino Archiepiscopo Cretensi, et quia tunc assignati fuere |¹⁰ papates 90, tamen cum resseruatione assignandi reliquos |¹¹ papates deficientes et cetera, ut in dicta terminatione uolens |¹² supplere dictum numerum centum triginta papatum iuxta |¹³ dicte terminationis et literarum duchalium in ea contentarum |¹⁴ formam et continentiam, assignauit et describi mandauit |¹⁵ papates reliquos deficientes usque ad dictum numerum |¹⁶ 130, qui sunt infra nominati papates quadraginta, videlicet:

|¹⁷ Castel Maluicino.